ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.01.2022 г. №5

с. Становое

О закреплении образовательных организаций,
реализующих основные образовательные
программы общего образования за территориями Становлянского
муниципального района

В целях соблюдения законодательства РФ по соблюдению прав граждан
на получение общедоступного и бесплатного общего образования, в целях
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
приказываю:
[.Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения,
реализующими основные общеобразовательные программы за территориями
Становлянского муниципального района в 2021-2022 учебном году:

I ■ МБОУ СОШ с.Т.Дубрава - за территориями с Т. Дубрава
Становлянского муниципального района

- д. Семенек (7 км);
- д. Михайловка (3 км);
- нос. Широкий (4 км);
- д. Вторая Дамская (3,5 км);
- д. Александровка (10 км);.
- д. М. Лотошок (9км);
- д. Б. Лотошок (10 км);
- с. Новоспасское (7,5 км);
- с. Бабарыкино (12 км);
- п. Линовка (18 км);
- пос. Светлый (13 км);
- д. Лукьяновка (15 км).

2 • МБОУ СОШ с. Становое. - за территориями с. Становое
Ста но в л я нс ко го му н и ци пал ьного райо н а

- с. Злобино (9 км);

- д. Климентьево (15 км);
- д. Яркино (8 км);
- с. Становое (5 км);
- пос. Дружба (5 км);
- ст. С га новая (5 км);
- с. Кириллово ( 11 км);
- с. Петригцево (17 км);
- л. Озерки (25 км);
- д. Жилое (23 км);
- д. Георгиевская (22 км);
- д. Поряхино ( 25 км);
- д. Филенки (21 км);
- д. Подворное (27 км);
- д. Глебовна ( 27 км);
- пос. Димитрове (22 км);
- с. Покровское (25 км);
- ст. Грунин Воргол (17 км);
- д. Лимовое ( 18 км);
- д. Чсрполес (26,5 км);
- с. Успенское ( 3 1 км);
- д. Малые Выселки (25 км);
- д. Елизаветовка (29 км);
- ,I. Плоты (23 км);
- д. Новикове (25,5 км);
- д. Огневка (25 км);
- д. Озерки (15 км);
- пос. Светлый (30,5 км);
- д. Паленка (20 км).

3. МБОУ СОШ с. Дамское - за территориями
Становлянского муниципального района

- с. Берёзовка (6 км);
- д. Товаркрво (10 км);
- д. Клинено (4 км);
- д. д. Ключики (15 км);
- д. Барсукове (11 км);
- д. Лесные Локотцы (12 км);
- н. Карабановский (2,5 км);
- п. Казанский (2 км);
- д. Дамская (1 км);
- с. Лобынцеве (3,5 км);
- с. Спасское (2 км);
- н. Ханинский (5 км);
- д. Б. Бутырки (8 км);

Ламское

- д. Карловна (4 км);
- д. Веригино (12 км);
- д. Островки-Заречные (6 км);
- д. Островки (4 км);
- д. Пахомовка (7 км);- д. Новосёлки (11 км).

4. МБОУ СОШ с. Соловьево - за территориями с. Соловьеве
Становлянского муниципального района

- д. Самохваловка (10 км);
- д. Красная Пальна (15 км);
- д. Березовая Роща (8 км);
- д. Бродки (5 км);
- д. Бутырки (3 км);
- д. Слободка (1,5 км);
- д. Маслове (1,5 км);
- с. Пальна-Михайловка (10 км);
- д. Морская (11 км);
- д. Михайловка (11 км);
- д. Алексеевка (12 км);
- д. Трегубове (3 км);
- д. Белец (6 км).

5. МБОУ СОШ с. Тростное - за территориями с. Тростное
Становлянского муниципального района

- д. Телегине (2 км);
- д. Бунине (3 км);
- д. Подхорошее (3 км);
- д. Агеевка (4 км);
- д. Поддолгое ( 5 км);
- д. Суббочсво (3 км).

6. МБОУ ООШ с. Грунин - Воргол - за территориями Становлянского
муниципального района с. Гр. Воргол
- д. Лаухино (1 км).

7. МБОУ ООШ д. Чемоданово - за территориями д. Чемоданове
Становлянского муниципального района

- д. Вишнёвая (1,5 км);
- д, Глумова (2 км);
- д. Шевякова (1,5 км).

8. МБОУ НОШ с. Злобино - за территориями с. Злобине
Становлянского муниципального района

2. Данный приказ довести до сведения всех руководителей ОО.

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
старшего инспектора отдела образования Девяткину Н. П.

Начальник отдела образования

Ознакомлена

. В. Меркулова

евяткина